
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

  

 

Miljøtilsyn hos Pladeværkstedet 

Hvidovre Kommune, Center for Plan og Miljø, har 02-10-2019 været på 

miljøtilsyn hos Pladeværkstedet, Immerkær 48, 2650 Hvidovre.  

 

Ved tilsynet var virksomheden repræsenteret ved Roy Engelbrecht Jakobsen 

og Hvidovre Kommune var repræsenteret ved Helle Buus og Christian 

Ludvigsen. 

 

Virksomheden er omfattet af brugerbetalingsbekendtgørelsen1. 

 

Tilsynet var et basistilsyn, og der blev ført tilsyn med de ydre miljøforhold på 

hele virksomheden. 

 

Bemærkninger til virksomhedens miljøforhold 

Tilsynet gav anledning til følgende bemærkninger. 

 

Opbevaring af kemikalier og olier 

Gulvet i værkstedet vaskes med vaskemaskine ca. hver 3. uge. Ved tilsynet 

orienterede kommunen om, at vaskevandets koncentration af miljøfremmede 

stoffer, fordrer at det ikke ledes til spildevandsafløb og slet ikke til 

regnvandskloakken på udearealerne. Ved tilsynet blev det aftalt, at 

vaskevandet fremover opsamles i beholder og bortskaffes som farligt affald. 

 

Affald 

Ved tilsynet blev det drøftet, at der ikke er nok plads til dagrenovation i den 

nuværende container. Ved opfølgning viser det sig at virksomheden slet ikke 

er tilmeldt kommunens tømmeordning for restaffald. Derfor skal 

virksomheden hurtigst muligt tage kontakt til Vej og Parks driftsafdeling på e-

mail affald@hvidovre.dk eller tlf. 36393515 med henblik på tilmelding. 

 

                                                
1 Bekendtgørelse om brugerbetaling for godkendelse m.v. og tilsyn efter lov om 

miljøbeskyttelse og lov om miljøgodkendelse m.v. af husdyrbrug. Bek nr. 515 af 27. 

maj 2016 
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Brugerbetalingsbekendtgørelsen 

Miljøtilsynet er omfattet af reglerne om brugerbetaling2, og der afregnes efter 

det aktuelle timeforbrug fordelt på timer forbrugt til tilsyn på virksomheden og 

sagsbehandling i forbindelse med tilsynet. 

 

Brugerbetalingen opkræves altid af Hvidovre Kommune i slutningen af året 

med skæringsdato 31. oktober. 

 

Offentliggørelse 

Denne tilsynsrapport skal jævnfør bekendtgørelse om miljøtilsyn3 

offentliggøres. Eventuelle bemærkninger til tilsynsrapporten skal fremsendes 

inden 14 dage. Med mindre der er bemærkninger, der giver anledning til 

ændringer, vil tilsynsrapporten herefter blive offentliggjort. 

 

Har du spørgsmål eller bemærkninger til sagen er du velkommen til at 

kontakte undertegnede. 

 

 

Med venlig hilsen 

Christian Ludvigsen 

 

 

 

 

                                                
2 Bekendtgørelse om brugerbetaling for godkendelse m.v. og tilsyn efter lov om 

miljøbeskyttelse og lov om miljøgodkendelse m.v. af husdyrbrug. Bek nr. 845 af 23. 

juni 2017 
3 Bekendtgørelse om miljøtilsyn, Bek. nr. 866 af 23. juni 2017 


